
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sexta-feira, 17 de Maio de 2013 – 27 
Masp 448.947-2, Hellen Karine Campos Teixeira, referente ao 2º quin-
quênio de exercício, a partir de 12/03/2013;
Masp 1.112.824-6, João Luis de Mello, referente ao 1º quinquênio de 
exercício, a partir de 19/03/2010;
Masp 1.020.560-7, José Ludgero Resende Ferreira Rocha, referente ao 
7º quinquênio de exercício, a partir de 28/01/2013;
Masp 1.020.975-7, Liomara Campos Mendonça Sarto, referente ao 5º 
quinquênio de exercício, a partir de 25/04/2013;
Masp 1.021.014-4, Valéria Cristina Rezende, referente ao 4º quinquê-
nio de exercício, a partir de 26/01/2009.

Concede quinquênio, nos termos do art. 112, do ADCT, da CE/1989 e 
da Resolução SEPLAG nº 007/2006, aos servidores:
Masp 1.021.114-2, Elaine Maciel Régis, referente ao 6º quinquênio, a 
partir de 20/04/2013;
Masp 388.711-4, Ilma Soares da Silva, referente ao 5º quinquênio, a 
partir de 31/12/2012;
Masp 1.020.984-9, João Paulo Mello Rodrigues Sarmento, referente ao 
5º quinquênio, a partir de 18/12/2012;
Masp 1.021.014-4, Valéria Cristina Rezende, referente ao 5º quinquê-
nio, a partir de 30/04/2013.

Concede adicional por tempo de serviço, nos termos do art. 113 do 
ADCT da CE/1989, c/c o inciso XIV do art. 37 da CR/1988 e da Reso-
lução SEPLAG nº 007/2006, à servidora:
Masp 1.021.114-2, Elaine Maciel Régis, a partir de 20/04/2013.

Concede quinquênio, nos termos do art. 112, do ADCT, da CE/1989, 
aos servidores:
Masp 1.020.579-7, Cláudio Teixeira do Bom Conselho, referente ao 7º 
quinquênio, a partir de 21/04/2013;
Masp 1.020.967-4, Eny Pinheiro dos Santos, referente ao 5º quinquê-
nio, a partir de 16/04/2013;
Masp 1.020.975-7, Liomara Campos Mendonça Sarto, referente ao 5º 
quinquênio, a partir de 25/04/2013;
Masp 1.020.913-8, Luciano Flório da Silveira, referente ao 5º quinquê-
nio, a partir de 03/04/2013.

Concede quinquênio, nos termos do art. 118, do ADCT, da CE/1989, 
à servidora:
Masp 448.947-2, Hellen Karine Campos Teixeira, referente ao 1º quin-
quênio, a partir de 15/08/2011;
Masp 448.947-2, Hellen Karine Campos Teixeira, referente ao 2º quin-
quênio, a partir de 12/03/2013.

16 420648 - 1
ATO DO DIRETOR GERAL
Atribui, nos termos do art. 13 da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro 
de 2011 e considerando a justificativa publicada no Órgão Oficial de 
14/05/2013,aJosé Renato Cardoso de Freitas, Masp 1.209.140-1, a 
gratificação temporária estratégica GTEI-3 FL1100102, constante do 
Anexo X do Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011. 

16 420650 - 1

Instituto Mineiro de 
Gestão das Águas

Diretora-Geral: Marília Carvalho de Melo
Por determinação da Superintendência Regional de Regularização 
Ambiental do Alto São Francisco, torna público o arquivamento do 
processo de Outorga abaixo identificado:
*Adição Distribuição Express Ltda. - Perfuração de poço tubular - 
Divinópolis/MG - PA/Nº 13422/2012 - Motivo: A pedido do empreen-
dedor. (a) Paula Fernandes dos Santos. Superintendência Regional de 
Regularização Ambiental do Alto São Francisco. 

16 420169 - 1
Os Superintendentes Regionais de Regularização Ambiental do Jequi-
tinhonha, Zona da Mata, Norte de Minas e Leste Mineiro, por dele-
gação de competência do Secretário de Estado de Meio Ambiente e 
do Desenvolvimento Sustentável, nos termos da Resolução SEMAD 
nº 1280, de 04/03/2011, notifica aos interessados abaixo relacionados 
quanto às decisões proferidas nos processos administrativos de Outorga 
de Direito de Uso de Recursos Hídricos:

*Processo: 13918/2010, Empreendedor: CBI Agropecuária Ltda, 
Município: Minas Novas, Status: Deferido com condicionantes, Porta-
ria: 01069/2013. *Processo: 13919/2010, Empreendedor: CBI Agrope-
cuária Ltda, Município: Minas Novas, Status: Deferido com condicio-
nantes, Portaria: 01070/2013. *Processo: 13922/2010, Empreendedor: 
CBI Agropecuária Ltda, Município: Minas Novas, Status: Deferido 
com condicionantes, Portaria: 01071/2013, *Processo: 17757/2011. 
Empreendedor: CBI Agropecuária Ltda, Município: Minas Novas, 
Status: Deferido com condicionantes, Portaria: 01072/2013. *Pro-
cesso: 15708/2011, Empreendedor: Vital Engenharia Ambiental S.A, 
Município: Juiz de Fora, Status: Deferido, Portaria: 01073/2013. *Pro-
cesso: 23087/2012, Empreendedor: Joel Amorim de Oliveira, Municí-
pio: Espera Feliz, Status: Deferido, Portaria: 01074/2013. *Processo: 
08764/2013, Empreendedor: Carlos Adoremus Fiorillo e Cia Ltda - 
ME, Município: Ponte Nova, Status: Deferido, Portaria: 01075/2013. 
*Processo: 09495/2012, Empreendedor: João Carlos Bretas Leite, 
Município: Jequeri, Status: Deferido, Portaria: 01076/2013. *Processo: 
09496/2012, Empreendedor: João Carlos Bretas Leite, Município: 
Jequeri, Status: Deferido, Portaria: 01077/2013. *Processo: 09497/2012, 
Empreendedor: João Carlos Bretas Leite, Município: Jequeri, Sta-
tus: Deferido, Portaria: 01078/2013. *Processo: 09498/2012, Empre-
endedor: João Carlos Bretas Leite, Município: Jequeri, Status: Defe-
rido, Portaria: 01079/2013. *Processo: 02292/2012, Empreendedor: 
Aniceto Manuel Aires, Município: Antônio Carlos, Status: Deferido, 
Portaria: 01080/2013. *Processo: 04277/2013, Empreendedor: Suifran 
Alimentos Ltda, Município: Juiz de Fora, Status: Deferido, Portaria: 
01081/2013. *Processo: 09804/2012, Empreendedor: Universidade 
Federal de Viçosa, Município: Viçosa, Status: Deferido com condi-
cionantes, Portaria: 01082/2013. *Processo: 02291/2012, Empreende-
dor: Aniceto Manuel Aires, Município: Antônio Carlos, Status: Defe-
rido, Portaria: 01083/2013. *Processo: 10692/2008, Empreendedor: 
Cimento Tupi S.A., Município: Carandaí, Status: Deferido, Portaria: 
01084/2013. *Processo: 09150/2012, Empreendedor: Posto Rota do 
Sol Ltda, Município: Janaúba, Status: Deferido com condicionante, 
Portaria: 01085/2013. *Processo: 03719/2013, Empreendedor: Socie-
dade Agropastoril de Paula Ltda, Município: Jequitai, Status: Deferido, 
Portaria: 01086/2013. *Processo: 07090/2011, Empreendedor: Mário 
de Oliveira e Silva Filho, Município: Divino das Laranjeiras, Status: 
Deferido, Portaria: 01087/2013. *Processo: 07091/2011, Empreende-
dor: Mário de Oliveira e Silva Filho, Município: Divino das Laran-
jeiras, Status: Deferido, Portaria: 01088/2013. *Processo: 15747/2011, 
Empreendedor: Clube Náutico Alvorada, Município: Caratinga, Sta-
tus: Deferido, Portaria: 01089/2013. *Processo: 15748/2011, Empre-
endedor: Clube Náutico Alvorada, Município: Caratinga, Status: 
Deferido, Portaria: 01090/2013. *Processo: 15749/2011, Empreen-
dedor: Clube Náutico Alvorada, Município: Caratinga, Status: Defe-
rido, Portaria: 01091/2013. *Processo: 15750/2011, Empreendedor: 
Clube Náutico Alvorada, Município: Caratinga, Status: Deferido, 
Portaria: 01092/2013. *Processo: 15751/2011, Empreendedor: Clube 
Náutico Alvorada, Município: Caratinga, Status: Deferido, Portaria: 
01093/2013. *Processo: 15752/2011, Empreendedor: Clube Náutico 
Alvorada, Município: Caratinga, Status: Deferido com condicionan-
tes, Portaria: 01094/2013. *Processo: 15753/2011, Empreendedor: 
Clube Náutico Alvorada, Município: Caratinga, Status: Deferido, 
Portaria: 01095/2013. *Processo: 15754/2011, Empreendedor: Clube 
Náutico Alvorada, Município: Caratinga, Status: Deferido, Portaria: 
01096/2013.

Retifica-se a portaria nº. 00438 publicada dia 13/03/2013. Onde se lê: 
Outorgada: Rima Industrial S.A, CNPJ: 18.279.158/0001-08. Leia-se: 
Outorgadas: Rima Industrial S.A e Bocaiúva Mecânica Ltda, CNPJ’s: 
18.279.158/0001-08 e 23.347.420/0001-44. Município: Bocaiúva 
– MG.

Os Processos Administrativos encontram-se disponíveis para con-
sulta e cópia nas SUPRAM’s, JEQUITINHONHA, ZONA DA MATA, 
NORTE DE MINAS e LESTE MINEIRO. Os dados contidos nas refe-
ridas decisões estarão disponíveis no site da SEMAD, www.semad.
mg.gov.br.

Belo Horizonte, 16 de Maio de 2013..
16 420587 - 1

Secretaria de Estado de 
Esportes e da Juventude

Secretário: Eros Ferreira Biondini

Administração dos Estádios 
de Minas Gerais

Ricardo Afonso Raso
O Diretor-Geral da Administração de Estádios do Estado de Minas 
Gerais exonera, nos termos do art. 106, alínea “b”, da Lei nº 869, de 
5 de julho de 1952, FELIPE SCHEID TROPIA DE CAMPOS MAR-
TINS, MASP 1234260-6, do cargo de provimento em comissão 
DAI-17 ES1100002, constante do Anexo X do Decreto nº 45.537, de 
27 de janeiro de 2011, a contar de 16/05/2013.

16 420276 - 1

Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento 

Econômico
Secretária: Dorothea Fonseca Furquim Werneck

Expediente
 SECRETARIA DE ESTADO DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

 SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

Mário Marques

 EXPEDIENTE
CONCESSÃO DE QUINQUÊNIO
Concede qüinqüênio, nos termos do art.112, do ADCT da CE/1989 a:
364.496-0 - RÔMULO LUCAS MARTINS, referente ao 4º qüinqüê-
nio, a/c de 02.05.2013.
FÉRIAS PRÊMIO – CONCESSÃO
 Concede férias prêmio, nos termos do § 4º do art. 31, da CE/89:
 364.496-0 - RÔMULO LUCAS MARTINS - 3 meses, referentes ao 4º 
qüinqüênio, a/c de 02.05.2013. 

16 420230 - 1

Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento 
Regional e Política 

Urbana
Secretário: Olavo Bilac Pinto Neto

Expediente
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO 

REGIONAL E POLÍTICA URBANA
EXPEDIENTE

Atos da Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças:Mônica 
Soares Grosso Avelino

AUTORIZA O AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS PRÊ-
MIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, ao servi-
dor Masp 904.425-6, José Carlos Trivellato Soares, por 1 mês, referente 
ao 3º quinquênio, a partir de 16/5/2013. 

16 420511 - 1

Departamento Estadual 
de Telecomunicações

Diretor-Geral: Antonio Carlos Tardeli
PROCESSO ADMINISTRATIVO - DECISÃO

A Gerente de Recurso Humanos e Logística do DETEL/MG, em con-
clusão ao Processo Administrativo nº 01/2013, instaurado nos termos 
da Lei 14.184/2002 e a Resolução SEPLAG nº 37/2005, referente ao 
servidor Masp. 363865-7, decide pela manutenção das vigências do 5º 
e 6º quinquênios e do adicional por tempo de serviço, devido à deca-
dência prevista no art. 65 da Lei 14.184/2002 e art. 19 da Resolução 
SEPLAG nº 37/2005 e pela anulação do ato publicado no “MG” de 
08/07/2011, concessão do 7º quinquênio e do ato publicado no “MG” 
de 17/04/2012, concessão do abono permanência, devendo o servidor 
restituir aos cofres públicos os valores pagos indevidamente a ele, não 
excedendo à quinta parte da importância líquida, conforme art. 270 da 
Lei 869/1952, por estar dentro do prazo legal para revisão pelo Estado, 
conforme art. 65 da Lei 14.184/2002 e art. 19 da Resolução SEPLAG 
nº 37/2005. 

16 420463 - 1

Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária 

e Abastecimento
Secretário: Elmiro Alves do Nascimento

Fundação Rural Mineira
Presidente: Luiz Afonso Vaz de Oliveira

PORTARIA/PRESI/ N.º 019/2013
Designa Peritos Avaliadores

O Presidente da Fundação Rural Mineira – RURALMINAS, Luiz 
Afonso Vaz de Oliveira, no uso de suas atribuições legais que lhe con-
fere o Decreto Nº 45.752/2011,
DESIGNA: I - Os servidores abaixo nominados, em caráter efetivo, 
para exercerem a função de Peritos Avaliadores, para procederem à ava-
liação dos bens imóveis, rurais e urbanos, incluindo lotes edificados e 
vagos, de propriedade desta Fundação, bem como imóveis de terceiros 
a serem adquiridos pela RURALMINAS: Marcos Antônio dos Santos 
– Engenheiro Agrônomo, Paulo Vicente Fonseca Reis – Engenheiro 
Agrícola, Jamil Elias Barbosa – Engenheiro Civil, Divino Manoel do 
Nascimento – Sociólogo. II – Revogam-se as disposições em contrário, 
em especial a Portaria PRESI-011 de 09/05/2011. III – Esta Portaria 
entra em vigor nesta data.

16 420252 - 1

Secretaria de Estado 
de Transportes e 
Obras Públicas

Secretário: Carlos do Carmo Andrade Melles

Departamento de Estradas de 
Rodagem de Minas Gerais

Diretor Geral: José Elcio Santos Monteze
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO 
DE MINAS GERAIS. PORTARIA Nº 3170, DE 16 DE MAIO DE 
2013. Concede progressão na carreira. O DIRETOR GERAL DO 
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO 
DE MINAS GERAIS - DER/MG, no uso da competência que lhe atri-
bui o inciso X, do art. 10 do Decreto Estadual nº 45.785, de 29 de 
novembro de 2011, e tendo em vista o disposto nos arts. 16 e 18 da Lei 
Estadual nº 15.469, de 13 de janeiro de 2005, e no Decreto Estadual nº 
44.682, de 19 de dezembro de 2007, alterado pelo Decreto Estadual 
nº 44.981, de 12 de dezembro de 2008, DETERMINA: Art. 1º Fica 
concedida progressão na carreira aos servidores ocupantes de cargos 
de provimento efetivo do quadro de pessoal do DER/MG, conforme 
relacionados abaixo:

Nome do 
Servidor  Masp

Código 
da 
Carreira

 Situação 
Anterior

 Situação
 Atual

 
Nível

 
Grau

 
Nível  Grau  Vigência

Alex 
Bigogno 
de Paula

 1203688-5 FATOR I A I B  30/04/2013

Lúcio 
Roberto 
Reinas 
Bar

 1213481-3 FATOR I A I B  27/04/2013

Miguel 
Ricardo 
Cunha

 1250513-7 FATOR I A I B  30/04/2013

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
DER/MG, em Belo Horizonte, aos 16 de maio de 2013.

ATOS ASSINADOS PELO SENHOR DIRETOR GERAL DO DER/
MG, EXONERA, nos termos do artigo 106, alínea “a”, da Lei nº 869, 
de 5/7/1952, Everlaine Cristiane Santos, Masp 1211019-3, do cargo 
de provimento efetivo de Fiscal de Transportes e Obras Rodoviários 
Código FTOR, Nível I, Grau B, a partir de 07/05/2013. “Errata” Na 
matéria publicada no “Minas Gerais” de 1º/05/2013, referente a Maria 
das Mercês de Almeida Costa, Masp 1022900-3: Onde se lê ... a contar 
de 26 de abril de 2013, tendo em vista o seu falecimento nesta data. 
Leia-se .. a contar de 25 de abril de 2013, tendo em vista o seu faleci-
mento nesta data.

ATOS ASSINADOS PELO DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS 
DO DER/MG, REGISTRA AFASTAMENTO PRELIMINAR À 
APOSENTADORIA, nos termos do § 24 do artigo 36 da Constitui-
ção Estadual/1989, dos servidores: Amauri Freitas Gonçalves, Masp 
1032037-2, a partir de 07/05/2013, referente ao cargo de Auxiliar de 
Transportes e Obras Públicas, Código AUTOP, Nível I, Grau F. Antô-
nio Francisco, Masp 1032425-9, a partir de 07/05/2013, referente ao 
cargo de Auxiliar de Transportes e Obras Públicas, Código AUTOP, 
Nível I, Grau F. Ari Rodrigues Barroso, Masp 1028382-8, a partir de 
10/05/2013, referente ao cargo de Agente de Transportes e Obras Públi-
cas, Código AGTOP, Nível IV, Grau B. Geraldo Pacheco de Paiva, 
Masp 1030455-8, a partir de 08/05/2013, referente ao cargo de Auxiliar 
de Transportes e Obras Públicas, Código AUTOP, Nível I, Grau J. José 
Nunes dos Reis Neto, Masp 1031366-6, a partir de 07/05/2013, referente 
ao cargo de Auxiliar de Transportes e Obras Públicas, Código AUTOP, 
Nível III, Grau B. Tindaro Expedito da Silva, Masp 1031470-6, a partir 
de 03/05/2013, referente ao cargo de Auxiliar de Transportes e Obras 
Públicas, Código AUTOP, Nível I, Grau E.

SUBSECRETARIA DE REGULAÇÃO DE TRANSPORTES SUPE-
RINTENDÊNCIA DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL AVISO 
011 /2013 – Superintendência de Transporte Intermunicipal. A Subse-
cretaria de Regulação de Transportes, leva ao conhecimento público 
que qualquer interessado, poderá apresentar impugnação, por escrito e 
fundamentada contra os assuntos constantes do presente Aviso no prazo 
de dez dias contados a partir do primeiro dia útil, após publicação: 
PROCESSO: L – 3086/HOR/602 – Passos/Mineração Serra Fortaleza. 
Interessado: Rápido Sudoestino Ltda. Prot. Nº 108806-5 de 09/05/13. 
Assunto: 3086 - Passos/Mineração Serra Fortaleza: - Partidas de Pas-
sos: - alterar 14h30min e 22h50min diário para 13h45min e 21h55min, 
diário; - Implantar 5h55min, 11h15min e 17h30min, diários. - Parti-
das de Mineração Serra Fortaleza: - alterar 8h15min e 16h15min diá-
rio para 7h30min e 15h30min, diário. -Implantar 12h5min e 15h30min, 
diários. 3086-3 - Passos/ Fortaleza de Minas: - Partidas de Passos: - 
cancelar horário de 11h15min de segunda a sábado. - Partidas de Forta-
leza de Minas: - alterar 12h15min de segunda a sábado e feriados para 
5h15min de segunda a sábado. - 3086-4 - Fortaleza de Minas / Minera-
ção Serra Fortaleza: - Partidas de Fortaleza de Minas: - alterar 7h30min 
diário para 6h45min diário. - Implantar 14h45min e 22h45min diários. 
- Partidas de Mineração de Serra Fortaleza: - alterar 00h15min diário 
para 23h30min diário. - Implantar 7h30min e 15h30min, diários PRO-
CESSO: L – 3516/HOR/601 – Jacutinga/Itajubá. Interessado: Expresso 
Gardênia Ltda. Prot. Nº 108776-9 de 10/05/13. Assunto: - 3516- A - 
Sertãozinho/Pouso Alegre: - Partidas de Pouso Alegre: alterar o horário 
de 14h30min para 15h de segunda a sábado. PROCESSO: L – 3524/
HOR/601 – Juiz de Fora/Astolfo Dutra. Interessado: José Maria Rodri-
gues e Filhos Ltda. Prot. Nº 106876-6 de 07/05/13. Assunto: Partidas 
de Astolfo Dutra: - alterar de 18h, diário para 18h15min, diário. PRO-
CESSO: L – 3614/HOR/600 – Unaí Arinos. Interessado: Santa Izabel 
Transp. e Turismo Ltda. Prot. Nº 110167-1 de 10/05/13 Assunto: - Par-
tidas de Unaí: - cancelar o horário de 11h e 18h na segunda-feira e 
feriado, - Implantar o horário de 15h30min na segunda-feira. - Partidas 
de Arinos: - cancelar o horário de 6h e 14h na segunda-feira e feriado; 
- Implantar o horário de 6h30min na segunda-feira. PROCESSO: L – 
3935/HOR/602 – Unaí/Bonfinópolis de Minas via Garapuava. Inte-
ressado: Santa Izabel Transp. E Turismo Ltda. Prot. Nº 110167-0 de 
10/05/13 Assunto: - Partidas de Unaí: - cancelar o horário de 6h, na 
segunda, terça, sexta, sábado e domingo - Partidas de Bonfinópolis: - 
Cancelar horário de 14h, na segunda, terça, sexta, sábado e domingo. 
PROCESSO: L – 4110/ITI/600 – Juiz de Fora/Santana Deserto Interes-
sado: Viação Sertaneja Ltda. Prot. Nº 60761-4 de 07/03/13 Assunto: - 
Implantação do 2º itinerário via Matias Barbosa com o seguinte seccio-
namento: - Santana do Deserto, Silveira Lobo, Fazenda Cacete, pedágio 
da BR 040, Matias Barbosa, Trevo Leopoldina, Juiz de Fora - Horários: 
- Partidas Santana do Deserto: - 7h de segunda a sábado. - Partidas 
de Juiz de Fora: - 13h45min de segunda a sábado. PROCESSO: L – 
4056/ART/600 – Buritis/Formoso Interessado: Santa Izabel Transporte 
e Turismo Ltda..
Prot. Nº 110162-0 de 10/05/13 Assunto: - Cancelamento do ATP 
4056-1- Buritis/Formoso.

16 420473 - 1
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais - DER/MG, na qualidade de Autoridade deTrânsito, 
com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na 
Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual deTrânsito - CETRAN/
MG, e Resolução 149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CON-
TRAN, considerando que a Empresa Brasileira deCorreios e Telégrafos 
- ECT, devolveu as Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito 
por não ter localizado osproprietários dos veículos, abaixo relaciona-
dos, notifica-os das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso quei-
ram, o prazode 15(quinze) dias, contados desta publicação, para inter-
porem defesa da autuação, junto ao órgão executivo estadual - DER/
MG,e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C.T.B. e Resolução 149/03, do CONTRAN.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 04/03/2013  a  14/05/2013

Nome
Placa	 AIT	 Infração	 Data	 Hora

A F Da Silva Artigos Esportivos Me
FBM-2955	 L024492582	 596-70	 28/03/2013	 13:55
Abelardo Caetano Vieira
JQF-5601	 L024502633	 645-92	 15/04/2013	 21:50
Abelardo Caetano Vieira
JQF-5601	 L024502632	 691-20	 15/04/2013	 21:50
Ademar De Oliveira Godoy
BVN-6139	 L030024300	 745-50	 18/04/2013	 08:56
Adriano Farias Da Silva
BRD-6583	 L030006899	 745-50	 13/04/2013	 03:26
Aladim Candido De Almeida
FRA-4496	 L030003964	 745-50	 31/03/2013	 12:00
Alan Bachiega Marques
EAD-2763	 L029997549	 745-50	 29/03/2013	 10:10
Alan Klayner Parreira Rodrigues
BSU-1644	 A028300402	 518-51	 05/04/2013	 15:50
Alex Acacio
GLE-7187	 L027586656	 683-12	 27/03/2013	 05:40
Alex Aparecido Fernandes
EFH-9215	 A028246121	 596-70	 24/03/2013	 09:12
Alex Sandre Aparecido Accorsi
BWS-5707	 L027511580	 606-82	 12/04/2013	 08:45
Alice Maria Ernesto
CXK-2217	 L024492587	 518-52	 28/03/2013	 16:20
Altair Alves Da Silva
EIY-2338	 L029998056	 746-30	 29/03/2013	 07:37
Alysson Cassio Miranda
MXE-8591	 L024493591	 518-52	 16/04/2013	 10:30
Amilcar Grimbergs De Azevedo
EMT-1235	 L030022795	 745-50	 21/04/2013	 13:15
Anderson Martins De Souza
KBB-1171	 L027646864	 683-12	 16/04/2013	 17:21
Angelica De Carvalho Ottoni Minorin
EFZ-4959	 L029998273	 745-50	 30/03/2013	 14:39
Antonio Ailton Pinheiro Lopes
EFR-3314	 L030003143	 745-50	 01/04/2013	 06:30
Antonio Aparecido Pereira Rodrigues
CFX-3624	 L030000515	 746-30	 29/03/2013	 06:37
Antonio Carlos Ferreira De Carvalho
HZU-2710	 L024566416	 664-50	 12/04/2013	 09:05
Antonio De Oliveira Bispo
JOR-8370	 L029956046	 746-30	 15/02/2013	 19:24
Antonio Esteves Da Fonseca
GPG-9293	 L024566582	 664-50	 16/04/2013	 15:50
Antonio Ferreira Conceicao Sobrinho
MTX-4457	 A028264732	 685-80	 23/03/2013	 22:36
Antonio Jose Franco Dos Santos
DGZ-2315	 L029984767	 745-50	 25/03/2013	 10:09
Antonio Rodrigues Da Costa
CVB-4716	 L029999131	 745-50	 30/03/2013	 15:32
Antonio Rodrigues Dos Santos
AZD-1200	 L029999728	 745-50	 29/03/2013	 17:37
Antonio Rodrigues Dos Santos
AZD-1200	 L030002376	 745-50	 31/03/2013	 07:57
Antonio Teixeira Da Costa
AKW-6466	 L030024351	 745-50	 19/04/2013	 14:21
Aparecida Da Conceicao Leandro
EZH-5764	 L030003511	 745-50	 01/04/2013	 07:52
Aparecida De Fatima Martins Vieira
BPV-9693	 L024493531	 691-20	 17/04/2013	 23:20
Aparecido Alves Dias
HSG-7557	 L024575044	 596-70	 19/04/2013	 06:28
Arnaldo Bottrel Reis
MXD-0899	 L030017900	 745-50	 10/04/2013	 08:33
Arnaldo Dos Santos Alves Neto
COP-8313	 L030005310	 745-50	 02/04/2013	 13:47
Aurea Elevadores Ltda Me
NJP-8782	 L030005941	 747-10	 03/04/2013	 21:53
Aurea Elevadores Ltda Me
NJP-8782	 L030004905	 746-30	 03/04/2013	 21:51
Banco Bmc S A
DAN-5653	 L029999264	 745-50	 29/03/2013	 10:30
Banco Finasa Sa
HBG-6442	 L027640935	 683-12	 15/04/2013	 20:37
Banco Finasa Sa
JJQ-0352	 A028275195	 501-00	 11/04/2013	 21:15
Banco Itauleasing Sa
DSG-9260	 L024489947	 659-92	 18/04/2013	 15:00
Banco Itauleasing Sa
EFZ-9032	 L030026148	 746-30	 17/04/2013	 19:22
Banco Itauleasing Sa
EAG-6955	 L029996959	 745-50	 31/03/2013	 10:54
Bandeirantes S A Arrendamento Mercantil 
AFD-4833	 L024560530	 664-50	 17/04/2013	 11:00
Bco Bradesco Financiamentos Sa
HTG-2225	 A028242352	 682-31	 18/04/2013	 20:00
Bco Bradesco Financiamentos Sa
HTG-2225	 A028242353	 574-61	 18/04/2013	 20:02
Beatriz Angelica Santiago
BAB-8833	 L029999814	 745-50	 29/03/2013	 14:58
Bfb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
HEW-7457	 L024572949	 663-71	 18/04/2013	 08:34
Bfb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
HEW-7457	 L024572947	 501-00	 18/04/2013	 08:30
Bfb Leasing Sa Arrendamento Mercantil
HEW-7457	 L024572948	 659-92	 18/04/2013	 08:32
Bfb Leasing Sa Arrendamento Mercatil
CPI-7415	 L030020344	 745-50	 17/04/2013	 06:54
Bradesco Leasing S A Arren Mercantil
NKQ-8540	 L027633951	 683-12	 13/04/2013	 06:10
Bv Leasing Arrendamento Mercantil Sa
DZK-0700	 L029998503	 745-50	 29/03/2013	 14:50
Campo Locacoes Comerciais E Ind Sa
MTE-7323	 L027542638	 683-12	 26/03/2013	 06:14
Carlane Alves Teixeira Silva
DRJ-0897	 L029998709	 746-30	 30/03/2013	 09:50
Carlos Guidi Junior
EFR-3302	 L030001768	 745-50	 27/03/2013	 13:08
Carlos Henrique Monteiro
EDT-5111	 L030006879	 746-30	 08/04/2013	 08:45
Cdr Transportes Ltda
MHO-8334	 L027488770	 683-12	 07/04/2013	 16:27
Cecilia Kazuko Nakao
ODN-6714	 L030009977	 745-50	 07/04/2013	 12:44
Celia Cristina Cavalini
CYW-8567	 A028301081	 672-61	 17/04/2013	 14:30
Cintia Cristina C N De Oliveira
HTV-7219	 L030023213	 745-50	 18/04/2013	 13:42
Claudio Perini
ERH-4996	 L029999002	 745-50	 29/03/2013	 09:57
Cleber Ferreira De Almeida
KAQ-6476	 L029999519	 745-50	 30/03/2013	 14:00
Cleunice Ferreira Rodrigues
OAR-5138	 L030020954	 745-50	 17/04/2013	 11:10
Companhia De Arrend Merc Rci Brasil
DXW-9535	 L030019364	 745-50	 13/04/2013	 16:54
Cristiano Dumas
ANI-4791	 L030000233	 746-30	 29/03/2013	 07:11
Danilo Rocha Silva
OCZ-4289	 L024565512	 518-51	 17/04/2013	 16:53
Denilson Pereira Afonso De Carvalho
FBN-6305	 L030002960	 745-50	 31/03/2013	 10:37
Denilza Dos Reis Dutra Valentim
MQH-8729	 A028265018	 672-61	 04/04/2013	 14:07
Deovane Garcia
AHL-0409	 A028238908	 664-50	 11/03/2013	 20:40
Deovane Garcia
AHL-0409	 L027633469	 683-12	 13/03/2013	 20:03
Diego Rodrigues Bento
MRI-0105	 L030019187	 746-30	 14/04/2013	 22:01
Divino Feitosa De Amorim Junior
NKX-1425	 A028161763	 504-50	 12/04/2013	 17:00
Dmr Locacao E Transp Ltda Me
ONB-0440	 L027633691	 682-31	 27/03/2013	 11:21
Dmr Locacao E Transp Ltda Me

SERVIDOR
Realce


